
令和6年6月20日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 農地等高度利用促進事業岩神工区　第5号工事 岩神 69,720,000    68,200,000    R7.3.28 東洋エンヂニア㈱ 指名競争入札

2 道路維持修繕工事２
南団地1号

線他
南他 8,670,000     8,460,000      R7.1.31 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 県単林道事業　林道改良工事（林道山中線） 山中 1,609,000     1,570,000      R6.9.13 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4 まちの駅ぷらっとHome高浜他空調設備更新工事 宮崎 11,699,000    11,114,000    R6.12.20 ㈱中地冷設 指名競争入札

5 農地等高度利用促進事業岩神工区　第4号工事 岩神 9,160,000     8,700,000      R7.3.28 荏原商事㈱　福井支店 指名競争入札

6 下水道事業　高浜町せゝらぎランド中央監視設備等改
築実施設計業務

和田 9,350,000     8,700,000      R7.3.21 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

7 高浜町健康づくり計画策定支援業務 町内一円 ― 2,500,000      R7.3.27 ㈱日本都市計画研究所 指名競争入札

8 高浜町指定ごみ袋購入 宮崎 ― 不落 R7.3.14 指名競争入札

9 社会教育施設AED購入
宮崎
他

― 1,710,000      R6.8.30 ㈱ラボ 指名競争入札

10 公用車購入（青郷公民館） 青 ― 1,667,520      R6.10.31 オートメイト 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


